^a Levit. xv, 27. — ^b 1 Reg. xxviii, 7. — ^c Joan. i, 45. Act. iii, 22. — ^d Exod. xx, 19. — ^e Joan. i, 46.

mea in ore ejus, loqueturque ad eos omnia que praeceperunt illi.

19. Qui autem verba ejus, quae loquetur in nomine meo, audire noluerit, ego ultor existam.

20. Propheta autem qui arrogantiam depravatul voluerit loqui in nomine meo, quae ego non praecepit illi ut diceret, aut ex nomine alienorum doctum, interficietur.

21. Quod si tacita cogitatione responderis: Quomodo possum intelligere verbum, quod Dominus non est locutus?

22. Hoc habebis signum: Quod in nomine Domini propheta ille praedixerit, et non evenierit: hoc Dominus non est locutus, sed per tumorem animi sui propheta confinxit: et idcirco non timebis eum.

CAPÍTULO XIX.

Ciudades de refugio. Quien podrá refugiarse a ellas con seguridad, y quien no. Que ninguno pase los términos, que le sean señalados. Pena contra los falsos testigos.

1. Cùm disperdiderit Dominus Deus tuus gentes, quarum tibi traditurus est terram, et possederis eam, habitaverisque in urbibus ejus et in aedibus:

2. Tres civitates separabis tibi in medio terrae, quam Dominus Deus tuus dabit tibi in possessionem,

3. Sternens diligenter viam: et in tres aequaliter partes totam terrae tuae provinciam divides: ut habeat e vicino qui propter homicidium profugus est, quò possit evadere.

4. Haec erit lex homicidae fugientis, cujus vita servanda est: Qui percusserit proximum

mis palabras en su boca, y les hablará todo lo que yo le mandare.

19. Mas el que no quisiere oír sus palabras, que hablará en mi nombre, experimentará mi venganza.

20. Mas el profeta que corrompido de presunción quisiere hablar en mi nombre, lo que yo no le he mandado que dijera, ó habla en nombre de dioses ajenos, será entregado á muerte.

21. Y si dijeres secretamente en tu pensamiento: ¿Cómo puedo entender la palabra, que el Señor no ha hablado?

22. Tendrás esto por señal: Si lo que aquel profeta hubiere vaticinado en el nombre del Señor, no se verificare: esto no lo habló el Señor, sino que se lo forjó el profeta por orgullo de su corazón: y así no le temerás.

1. Luego que el Señor Dios tuyo hubiere destruido las gentes, cuya tierra te ha de dar, y que la poseyeres, y habitares en sus ciudades y casadas:

2. Separarás para tí tres ciudades en medio de la tierra, que el Señor Dios tuyo te dará en posesion,

3. Allanando con cuidado el camino: y dividirás igualmente en tres partes todo el distrito de tu tierra: para que el que anda el fugitivo por razon de homicidio, tenga un lugar cercano adonde pueda escaparse.